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HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM
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. CASMIDI
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: 2024/09/14/003772
: dr. GOTHA APRILIA KURNIAPUTRI

No.Permintaan Lab :
. 14-09-2024
» 12:17:44
. 14-09-2024
: 20:03:33

Tgl.Permintaan

Jam Permintaan
Tgl. Keluar Hasil
Jam Keluar Hasil

PK202409140080

Kamar

. AGR-C1, ANGGREK

Pemeriksaan

Hasil

Satuan

Nilai Rujukan

Keterangan

Darah Lengkap 5 Diff

DARAH LENGKAP :

Hemoglobin

Hematokrit

Lekosit

Trombosit

Eritrosit

MCV

MCH

MCHC

RDW

PDW

MPV

13.3

40.6

9.45

131.0

491

82.6

27.1

32.8

13.3

16.2

8.6

gr/dL

%

1073/ uL

1073/ uL

1076/ uL

fl

P9

g/dL

%

fL

fL

13.2-17.3

40 - 52

3.8-10.6

150 - 440

44-59

80 - 100

26-34

32-36

11.5-145

9.0-13.0

79-11.1

Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.

Trauma




HITUNG JENIS (DIFF) :

- Eosinofil

- Basofil

- Neutrofil Segmen

- Limfosit

- Monosit

- NLR

Ureum

Ureum

Creatinin

Creatinin

Gula Darah Stick

Gula Darah Stick

Profil Lipid

Kolesterol Total

Trigliserid

HDL-Kolesterol

LDL-Kolesterol

89

15.70

65.1

1.2

121

187

75

94

78

%

%

%

%

%

mg/dL

mg/dL

mg/dL

mg/dL

mg/dL

mg/dL

25-60

25-40

<48

0.62-1.10

<200

70 - 140

28 - 63

Yang dianjurkan : <130
Resiko

Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.

Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.

Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.

Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.

Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.
Trauma
Lumbalosakral,
susp Spinal
cord Injury.




Catatan : Jika ada keragu-raguan pemeriksaan, diharapkan segera menghubungi laboratorium.

Tgl.Cetak : 14/09/2024 20.08.28

Petugas Laboratorium
Bl sl

KENYO K.P, A.Md



